2 loan Dobrel 
Pavel Alde 

2 Mihail Greav sen.' 
Mihail Greav jun. 

2 Spiridon Csizmâs 
Vaszile Nyanetz 

3 Mathei Vlegera8 

loan Popovits 
loan Iszpok 

3 Mathei Petru 
Bukur Bega 
Mathei Mardan 

2 Adam Vojla 
Szavu Vlad 

1 Radu Moga 
4 Maftis Vulkan» 

Moyse Versozsa 
Eftimie Buctde (?) 
Naîtalie Sandru 

1 Bukur Popovits 
t Sztan Misa 
2 loan Popovits 1 0 

loan Popa 

1 Pavel Kiisde 
2 loan al. Vaszile Ramba 1 1 

Moyse Navin Stelja 
2 loan Popovits 1 2 

loan Koszta 
3 Emanuel Sztrimbu 1 8 

Angyelake Puica 
Georgie Sztrimbu 

2 Nicolae Gravu 1 4 

Nicolae Gezdacu 
1 Nicolae Lakatos 1 6 

Arad 1801 
Val. 1759 
Buda 1781 
Trans. 1772 
Arad 1798 
Val. 1758 
Buda 1778 
Trans. 1793 

„ 1767 
Arad 1799 
Buda 1781 
Arad 1799 

Trans. 1792 
Arad 1802 

Val. 1759 
Arad 180' 

1802 
Trans. 1799 

„ 1793 
„ 1791 

Arad 1803 
Val. 1760 
Arad 1797 
Trans. 1788 

„ 1790 
Val. 1759 

„ 1759 
Arad 1798 
Trans. 1795 
Val. 1762 
Arad 1798 
Trans. 1791 
Arad 1798 
Val. 1759 
Val. 1768 
Trans. 1772 

„ 1789 
„ 1794 

Trans. 1786 
Arad 1800 
Val. 1758 
Arad 1803 

Trans. 1792 
Val. 1775 
Arad 1800 
Trans. 1773 
Arad 1801 
Trans. 1772 

„ 1793 
Arad 1797 

„ 1798 
„ 1800 
„ 1800 

Ex his sunt 

3 2 S 
2 £ 

<4 P5 S co 

R e f l e x i o n e s 

1 Anno 1798 amotus 
1 Per generalem amnestiam functioni 

redditus et per Eppum in Transilva­
nia Novakovits confirmatus nune de-
crepitus inhabilis. 

8 Z. Ludosan graeco-cath. popa, igitur 
cathalogo disunitorum indebite ad 
scriptus per politicam conscriptio-
nem. 

4 Senex inhabilis. 
I Viribus fractus inhabilis cessit filio 

nro 2-0 notato, qua in Transilvania 
ao 1762 confirmatus. 

8 Administrator. 
'Anno 1797 resign. 
8 Adeo debiles, ut citaţi coram Com-

missione pro deponenda declara-
tione, utium porro quoque fungibiles 
sint aut minus, comparere nequive-
runt, igitur qua subseque in Tran­
silvania per suos episcopos confir­
maţi misericordia digni. 

•Anno 1775 factus unitus, quo jure 
syngeliam etiam ab Eppo Major im-
petravit; anno 1780 iterum relabsus 
(sic!) est et inscia sua superioritate 
sacerdotali munere fungebatur ad 
annum usque 1793, quo demum anno 
ad examen tractus, ut praevaricator 
ab ulteriori functione simpliciter 
amotus. 

1 0 Ob illegalem unitorum copulationem 
anno 1803 amotus 

I I Nunquam in functione vel confirmatus 
exstitit, igitur omni ex parte prae­
varicator. 

1 3 Archi Diaconus 
u Resign. anno 1796. 
1 4 Popae sunt limitaneae conditionis. 
l s Propter illegalem copulationem et 

ministerium sacrorum unitis hic loci 
templo et parocho provisis praes-
titum. 
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Nomina Locorum et 
ecclesiarum